

# Casa Kåtrup-Kost ApS

Kåtrupvej 35, 8990 Fårup

CVR-nr. 29 93 58 82

## Årsrapport

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2016.

---

**Martin Knudsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Casa Kåtrup-Kost ApS Kåtrupvej 35 8990 Fårup
	CVR-nr.: 29 93 58 82
	Stiftet: 10. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Knudsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	M. Knudsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restauration, samt catering- og kursusvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 874 t.kr. mod 1.298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>873.644</b>	<b>1.297.928</b>
1 Personaleomkostninger	-578.362	-1.024.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.179	-60.312
<b>Driftsresultat</b>	<b>280.103</b>	<b>212.686</b>
Andre finansielle indtægter	2.172	31.463
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.341	-29.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.934</b>	<b>214.814</b>
Skat af årets resultat	-62.285	-47.219
<b>Årets resultat</b>	<b>218.649</b>	<b>167.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	218.649	167.595
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.649</b>	<b>167.595</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>55.573</u>	<u>181.961</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.573</u>	<u>181.961</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.573</u></b>	<b><u>181.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>61.005</u>	<u>86.727</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>61.005</u>	<u>86.727</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.351	267.756
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.231	57.386
	Udsudte skatteaktiver	0	3.387
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.455
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.671
	Tilgodehavender i alt	<u>301.582</u>	<u>342.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>255.561</u>	<u>1.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>618.148</u></b>	<b><u>430.382</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>673.721</u></b>	<b><u>612.343</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>180.478</u>	<u>-38.171</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>305.478</u></b>	<b><u>86.829</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.330</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.330</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	13.573
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.552	157.510
	Selskabsskat	51.568	0
	Anden gæld	<u>225.793</u>	<u>354.431</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.913</u>	<u>525.514</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>360.913</u></b>	<b><u>525.514</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>673.721</u></b>	 <b><u>612.343</u></b>
 <b>7 Eventualposter</b>			
<b>8 Nærtstående parter</b>			

## Noter

	2015/16	2014/15			
<b>1. Personalemkostninger</b>					
Lønninger og gager	466.893	901.135			
Pensioner	58.164	62.286			
Andre omkostninger til social sikring	7.248	16.030			
Personalemkostninger i øvrigt	46.057	45.479			
	<b>578.362</b>	<b>1.024.930</b>			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>					
Andre finansielle omkostninger	1.341	29.335			
	<b>1.341</b>	<b>29.335</b>			
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2015		606.049			
Afgang		-513.873			
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b>92.176</b>			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		424.088			
Årets afskrivninger		13.174			
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-400.659			
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b>36.603</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b>55.573</b>			
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016</b>
Selskabs-deltagere				1.455	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere er i året opløst, da mellemregningen i året for omvendt fortegn.					

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-38.171	-205.766
Årets overførte overskud eller underskud	218.649	167.595
	<b>180.478</b>	<b>-38.171</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Knudsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

M. Knudsen Holding ApS, Martin Knudsen